組合員、 準組合員、協力会員　各位
令和 ８年 １ｊ ２３日

協回組合新潟卸センター
事　務　局

九回駐車場ｉならびに賃貸物件のご案ＦちＩ

日頃から組合ミ営に際しご協力いただき誠にあり がと うございます。

祖合では力極駐車場ならびに不動ｔ賃貸の業務を行っておりますので是非とも

利篦くだ さいますよう ご案内申 し上げま す。

１

２

記

ｊｔ２回Ｅ車場　ＮｏｙＬ　２　 加］回丿吏踏リ］ ・中協大匙ＡＬＣ隣

組合員

員　 夕１ヽ

１台

１台

荐動産賃貸物件

＜物件１ン

所在ｔ

建　物

使　用

＜物件２ン

所在丿吏

建　物

使　用

く物件３ン

所在地

土　地

使　用

４
５

５

０

０

０

０

０

Ｆｇ

Ｆ９

「税ｊ３１」）

（税加）

新潟市東［Ｋ卸新ぢ１ 丁目　 宅丿也　約１　０　０齊

恢骨造ｊｍ鉛メッ キ鋼板ス トレート 葺平屋嵬

事務所・ 倉庫

新潟市東【Ｘ卸新Ｆ２ 丁目　 宅丿也　 約２ ５０ ｊ平

恢骨造２ 階嵬　延べ １１ ８ｊ平

事務所・ 倉庫

新潟市東区卸新ぢ ２丁 目　 宅　 ｊｉ

更　地

駐車場も しく は事務所 ・倉庫

約２ ００坪

以上